a regione, *Thy* hodie nominata, eminentia, quoniam haec provincia nimis remota est a loco, ubi haec res gestae esse traduntur, promontoriumque praeterea, si res se ita haberet, non *Pjólarne*, verum *Pjóðarne*, vel quae sunt similia, appellatum esse possit; inter hoc nomen contra, hodiernumque nomen praedii principalis, *Tjele* dicti, in paroecia *Tjelensi*, tractu *Sönderlyngensi* siti, satis interest similitudinis; Haraldusque rex Severus hic ad promontorium quoddam optime proelium commisso potuit, si a sinu *Randersfjordo*, ut disertis verbis memoriae proditum est, in terram nullibi descendens, sursum versum in amnem Godnam navigavit.

THJORNA (*Pjörn*) VIII, 94, 294. Insula, olim ad Ranrikiam in Vika Norvegiæ regione pertinens, ad hodiernam vero Sueciæ regionem *Bahuslänum* pertinens, *Tjörn* hodie dicta.

THJORSAA, **THJORSAENSIS** (*Pjörssá*) III, 103, 201, 209; X, 105. Fluvius in maximis Islandiæ fluminum jure nominatus, toparchias Islandiæ meridianæ Rangarvallensem (*Rángárvallasýsla*) et Arnesensem (*Árnesssýsla*) separans. Duo tantum in hoc flumine vada semet offerunt, *Eyjavað* et *Nautavað* dicta, quum omnibus fere cæteris locis scaphis et cymbis trajiciatur.

THJORSADALUS (*Pjörssárdalr*) II, 194, 195; X, 275. Mentio sit Hjaltii Skeggii filii de Thjorsadalo. Est convallis, flumini Thjorsaæ vicina, in toparchia Islandiæ meridianæ Arnesensi sita. (Njáls Saga, c. 66).

THJOTANDUS (*Pjótandi*) V, 26. Promontorium quoddam, in tractu *Borgundensi*, in regione Norvegiæ Sunnmæria, sinui, *Gryttesfjord* hodie appellato, a septentrionibus adjacens.

THJOTTA (*Pjótta*) I, 328; II, 132, 151, 153, 161; IV, 248, 249, 224, 256, 339, 341, 342; V, 3, 4, 43, 75, 89, 132, 234; VI, 24, 350; VIII, 259. Insula quædam in provincia Norvegiæ Halogalandia jacens, magno prædio

principali prædita, Hareko illo Thjottensi præterea illustris. Hodierna insula, *Thjotō* vel *Tjötō* nominata, loco, *Alost* vel *Alsten* hodie appellato, a meridie adjacens, in tractu *Alstahouensi*, in præfectura *Helgelandensi* sita.

THOMÆ ÆDES (*Thómaskirkja*) IX, 181. Ædes sacra Tunsbergi in Vestfolda in Vika Norvegiæ regione sita.

THOPTIUS, THOPTYN (*Poptyn*) X, 144. Rex Norvegiæ Hakon Hakonides sacellum aulamque convivialem hoc loco exstruendam curavit. Est, ni fallimur, hodiernum prædium, *Tøste* dictum, ubi sacellum quoddam-quondam fuisse dicitur, in paroecia tractuque *Kroensi* in regione Norvegiæ Gudbrandsdalit situm. (Kraft, II, p. 124). Nomen *Poptyn* ex: *d Póptum* ortum esse verisimilium est.